
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Про затвердження ГО «Товариство Червоного Хреста України» технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості кадастровий номер 

3220885001:02:001:0825 по вул. Калинова село Мартусівка Гірська 

територіальна громада Бориспільський район Київська область 

 

Розглянувши клопотання ГО «Товариство Червоного Хреста України» 

(ЄДРПОУ 00016797) (далі – Товариство) від 12.03.2025 №399-02-16-2025 про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (11.02) для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, 

кадастровий номер 3220885001:02:001:0825 площа 1,5001га, яка перебуває в 

користуванні Товариства відповідно Державного Акту на право постійного 

користування землею видано 04.07.1996 зареєстровано в книзі записів 

державних актів за № 7, на підставі рішення Ревненської сільської ради народних 

депутатів від 28.06.1996, розташована по вулиці Калиновій село Мартусівка 

Гірська територіальна громада Бориспільський район Київська область, 

керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про землеустрій», містобудівною документацією 

«Генеральний план с. Гора в складі Комплексного плану просторового розвитку 

території Гірської сільської територіальної громади Бориспільського району 

Київської області» затверджено рішенням Гірської сільської ради від 27.12.2024 

№ 2182-81-VIIІ, Гірська сільська рада Бориспільського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити ГО «Товариство Червоного Хреста України» (ЄДРПОУ 

00016797) технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості (11.02), кадастровий номер 

3220885001:02:001:0825 площа 1,5001га, яка перебуває в користуванні 

Товариства відповідно Державного Акту на право постійного користування 

землею видано 04.07.1996 зареєстровано в книзі записів державних актів за № 7, 

розташована по вулиці Калиновій село Мартусівка Гірська територіальна 

громада Бориспільський район Київська область.  



2. Зареєструвати Гірській сільській раді Бориспільського району Київської 

області право власності на земельну ділянку кадастровий номер 

3220885001:02:001:0825 згідно чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

від 16 травня 2025 року 

№ 2374-85-VIIІ 

   

 

 

Сільський голова                                                                  Роман ДМИТРІВ 

 

 

 


